
sHSs'

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
OEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESÍACION DE SERVICIOS

Lota. 18 t)CT.?Ú13

DECREroN. rBYl (c)

1.- Decreto N'313 de fecha 18 de Marzo del 2019 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA MAS ADULTOS MAYORES AUTOVALENTES ANo
2019"

VISTOS

DECRETO:
1.- Apruébese Coñtrato de Prestac¡ón de Servic¡o celebrado

l. Municipalidad de Lota y la trabajadora que más abajo se indica, a fin de llevar a
"CONVENIO PROGRAMA MAS ADULTOS MAYORES AUTOVALENTES AÑO

2.- ORD. N"252 de fecha 30.08.2019. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Func¡onario(a) que más
abajo se indica.

3.- Contrato de Prestación de Serv¡c¡o suscrito con el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqánica Constitucional de Mu nic¡pal¡dades,
modificada por la Ley 19.1 30 del 19 de Mazo de 1 992.

entre la
cabo el
20'19"

NOMBRE

CATHERINE SANCHEZ BARRALES FONOAUDIOLOGA 22 HORAS I 545.755.- (Sep. Dic.)

2.- El gasto que genere el cumplim¡ento del p nte Contrato
de Prestac¡ón de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 215-21 "
AUTOVALENTES"

S MAYORES

ANÓTESE, coMUNíQUESE Y AR

CRTiCES
NIUNICIPAL

D OR ALCALDE

ibución:

-Sec¡etaria ( Municipio)
-Cont¡aloria (SIAPER)
-S(rcretaria DAS
-Finanzas l)AS
-Carpetu Funcionario
-clPrestado¡

{'rI IMC,A4PCH/

G BALL

UL

H IVE

e,

A
POR

H

V
,,)d

OS


